
Uskladnění stánku 1 rok - sklad 100 m2 při ceně obvyklé 100 Kč/m2/měsíc = pronájem

Energie 2021 - (17 Kč/m2/měsíc) 2022 - (25,5 Kč/m2/měsíc)

Celkem

Převoz vystavovaných knih a potřebného materiálu do Lipska

Přeprava knih Pardubice - Brno - Pardubice 6 palet (300 km)

Mzda spolujezdce (vypočteno z průměrné měsíční mzdy)

Přeprava knih Pardubice - Lipsko 361 km + 361 km (722 km)

Mzda spolujezdce (vypočteno z průměrné měsíční mzdy v ČR)

Vyložení knih mzdy 2 osob

Cestovní náhrada (stravné) 2 osoby dle platných zákonů ČR

Převoz vystavovaných knih a potřebného materiálu do ČR

Naložení knih mzdy 2 osoby

odvoz knih Lipsko - Pardubice 361 km + 361 km (722 km)

Mzda spolujezdce (vypočteno z průměrné měsíční mzdy)

Odvoz knih Pardubice - Brno - Pardubice (300 km)

Mzda spolujezdce (vypočteno z průměrné měsíční mzdy)

Cestovní náhrada (stravné) 2 osoby dle platných zákonů ČR

Odvoz vystavovaných knih a potřebného materiálu do ČR

Nakládka veletržního stánku do auta

přeprava veletržního stánku - 361 km + 361 km - nákladní doprava (722 km)

Mzda spolujezdce (vypočteno z průměrné měsíční mzdy)

Cestovní náhrada (stravné) 2 osoby dle platných zákonů ČR

Stavba stánku - mzda (vypočteno z průměrné měsíční mzdy v ČR)

Ubytování (4 osoby na 2 noci)

Cestovní náhrada (stravné) 4 osoby 2 noci

Demontáž stánku po skončení veletru a převoz zpět do ČR

Demontáž stánku - mzda

Odvoz veletržního stánku - 361 km + 361 km - nákladní doprava (722 km)

Mzda spolujezdce (vypočteno z průměrné měsíční mzdy v ČR)

Cestovní náhrada (stravné) 2 osoby dle platných zákonů ČR

Ubytování (4 osoby na 1 noc)

Cestovní náhrada (stravné) 4 osoby dle platných zákonů ČR

Vyložení stánku zpět do skladu

Výroba a potisk lepených materiálů a diabonových desek

Výroba diabonových destiček

Výroba lepených materiálů

Koberce do výstavního stánku

Cena koberce

Doprava koberce

Dodání doplňkového vybavení stánku

Regály

Police umístěné u dřezu

Lednice

Dřez

Uskladnění výstavního stánku a jeho doprava 2.3.2022 - 28.2.2023

Veletrh Lipsko 17.3. - 20.3.2022



Mycí prostředky - JAR

Mycí prostředky - houbičky na mytí

Útěrky - látkové

Rychlovarná konvice

Kávovar

Sklenice na nealkoholický nápoje

Sklenice na víno

Hrnky na kávu

Velké talíře

Vleké misky

Kávové lžičky

Džbány na vodu

Nože

Papírové ubrousky

Kuchyňské útěrky

Mop na vytírání

Smetáček a lopatka

Vysavač

Dodání drobného občerstvení

Káva

Čaj

Sladké oplatky 500g celkem

Slané krekry 500g celkem

Džusy

Voda 0,3 - 0,5l

Bombony - balení bonbónů

Smetánka do kávy

Cukr

Citron

Med

Administrativa

Administrativa (emailová komunikace, telefony, příprava akce)

Agenturní zisk (provize)

Celkem

Převoz vystavovaných knih a potřebného materiálu do Bologna

Přeprava knih Pardubice - Brno - Pardubice 4 palety

Mzda spolujezdce (vypočteno z průměrné měsíční mzdy v ČR)

Přeprava knih Pardubice - Bologna 986 km + 986 km (1972 km)

Dálniční známky a mýt v Itálii a v Rakousku

Mzda spolujezdce (vypočteno z průměrné měsíční mzdy v ČR)

Vyložení knih mzdy 2 osob

Cestovní náhrada (stravné) 2 osoby 2 dny dle platných zákonů ČR

Ubytování (2 osoby na 1 noc)

Odvoz vystavovaných knih a potřebného materiálu do ČR

Naložení knih mdy 2 osoby

Odvoz knih Bologna - Pardubice 986 km + 986 km (1972 km)

Mzda spolujezdce (vypočteno z průměrné měsíční mzdy v ČR)

Veletrh - Bologna 21.3. - 24.3.2022



Odvoz knih knih Pardubice - Brno - Pardubice (300 km)

Mzda spolujezdce (vypočteno z průměrné měsíční mzdy v ČR)

Cestovní náhrada (stravné) 2 osoby 2 dny dle platných zákonů ČR

Ubytování (2 osoby na 1 noc)

Dodání doplňkového vybavení stánku

Lednice

Mycí prostředky - JAR

Mycí prostředky - houbičky na mytí

Útěrky - látkové

Rychlovarná konvice

Kávovar

Sklenice na nealkoholický nápoje

Sklenice na víno

Hrnky na kávu

Velké talíře

Vleké misky

Kávové lžičky

Džbány na vodu

Nože

Papírové ubrousky

Kuchyňské útěrky

Mop na vytírání

Smetáček a lopatka

Vysavač

Dodání drobného občerstvení

Káva

Čaj

Sladké oplatky 500g celkem

Slané krekry 500g celkem

Džusy

Voda 0,3 - 0,5l

Bombony - balení bonbónů

Smetánka do kávy

Cukr

Citron

Med

Administrativa

Administrativa (emailová komunikace, telefony, příprava akce)

Agenturní zisk (provize)

Celkem

Převoz vystavovaných knih a potřebného materiálu do Londýna

Přeprava knih Pardubice - Brno - Pardubice 4 palety

Mzda spolujezdce (vypočteno z průměrné měsíční mzdy v ČR)

Přeprava knih Pardubice - Londýn 1404 km

Dálniční poplatky

Trajekt

Mzda spolujezdce (vypočteno z průměrné měsíční mzdy v ČR)

Veletrh - Londýn 5.4. - 7.4.2022



Parkování veletrh

Vyložení knih  mzdy 2 osob

Cestovní náhrada (stravné) 2 osoby 6 dní dle platných zákonů ČR

Ubytování (2 osoby na 5 nocí)

Pracovní pohotovost

Odvoz vystavovaných knih a potřebného materiálu do ČR

Naložení knih mdy 2 osoby

Odvoz knih z Londýna - Pardubice 1404 km

Dálniční poplatky

Trajekt

Parkování veletrh

Naložení knih  mzdy 2 osob

Mzda spolujezdce (vypočteno z průměrné měsíční mzdy v ČR)

Ddvoz knih knih Pardubice - Brno - Pardubice (300 km)

Mzda spolujezdce (vypočteno z průměrné měsíční mzdy v ČR)

Cestovní náhrada (stravné) 2 osoby 3 dny dle platných zákonů ČR

Ubytování (2 osoby na 2 noci)

Výroba a potisk lepených materiálů a diabonových desek

Výroba diabonových destiček

Výroba lepených materiálů

Dodání doplňkového vybavení stánku

Regály

Police umístěné u dřezu

Dřez

Lednice

Mycí prostředky - JAR

Mycí prostředky - houbičky na mytí

Útěrky - látkové

Rychlovarná konvice

Kávovar

Sklenice na nealkoholický nápoje

Sklenice na víno

Hrnky na kávu

Velké talíře

Vleké misky

Kávové lžičky

Džbány na vodu

Nože

Papírové ubrousky

Kuchyňské útěrky

Mop na vytírání

Smetáček a lopatka

Vysavač

Dodání drobného občerstvení

Káva

Čaj

Sladké oplatky 500g celkem

Slané krekry 500g celkem

Džusy



Voda 0,3 - 0,5l

Bombony - balení bonbónů

Smetánka do kávy

Cukr

Citron

Med

Administrativa

Administrativa (emailová komunikace, telefony, příprava akce)

Agenturní zisk (provize)

Celkem

Převoz vystavovaných knih a potřebného materiálu do Frankfurktu

Přeprava knih Pardubice - Brno - Pardubice

Mzda spolujezdce (vypočteno z průměrné měsíční mzdy v ČR)

Přeprava knih Pardubice - Frankfurt 

Mzda spolujezdce (vypočteno z průměrné měsíční mzdy v ČR)

Vyložení knih - mzdy 2 osob (vypočteno z průměrné měsíční mzdy v ČR)

Cestovní náhrada (stravné) 2 osoby dle platných zákonů ČR

Odvoz vystavovaných knih a potřebného materiálu do ČR

Naložení knih mzdy 2 osoby

Odvoz knih Frankfurt - Pardubice

Mzda spolujezdce (vypočteno z průměrné měsíční mzdy v ČR)

Odvoz knih Pardubice - Brno - Pardubice

Mzda spolujezdce (vypočteno z průměrné měsíční mzdy v ČR)

Cestovní náhrada (stravné) 2 osoby dle platných zákonů ČR

Převoz výstavního stánku do místa konání a jeho stavba

Nakládka veletržního stánku do auta

Přeprava veletržního stánku - 646 km + 646 km - nákladní doprava

Mzda spolujezdce (vypočteno z průměrné měsíční mzdy v ČR)

Cestovní náhrada (stravné) 2 osoby dle platných zákonů ČR

Stavba stánku - mzda (vypočteno z průměrné měsíční mzdy v ČR)

Ubytování (4 osoby na 2 noci)

Cestovní náhrada (stravné) 2 osoby dle platných zákonů ČR

Demontáž stánku po skončení veletru a převoz zpět do ČR

Demontáž stánku - mzda

Odvoz veletržního stánku - 646 km + 646 km - nákladní doprava

Mzda spolujezdce (vypočteno z průměrné měsíční mzdy v ČR)

Cestovní náhrada (stravné) 2 osoby dle platných zákonů ČR

Ubytování (4 osoby na 1 noc)

Cestovní náhrada (stravné) 2 osoby dle platných zákonů ČR

Vyložení stánku zpět do skladu mzda (vypočteno z průměrné měsíční mzdy v ČR)

Výroba a potisk lepených materiálů a diabonových desek

Výroba diabonových destiček

Výroba lepených materiálů

Koberece do výstavního stánku

Cena koberce

Doprava koberce

Veletrh - Frankfurt 19.10. - 23.10.2022



Dodání doplňkového vybavení stánku

Regály

Police umístěné u dřezu

Lednice

Dřez

Mycí prostředky - JAR

Mycí prostředky - houbičky na mytí

Útěrky - látkové

Rychlovarná konvice

Kávovar

Sklenice na nealkoholický nápoje

Sklenice na víno

hrnky na kávu

Velké talíře

Vleké misky

Kávové lžičky

Džbány na vodu

Nože

Papírové ubrousky

Kuchyňské útěrky

Mop na vytírání

Smetáček a lopatka

Vysavač

Dodání drobného občerstvení

Káva

Čaj

Sladké oplatky 500g celkem

Slané krekry 500g celkem

Džusy

Voda 0,3 - 0,5l

Bombony - balení bonbónů

Smetánka do kávy

Cukr

Citron

Med

Administrativa

Administrativa (emailová komunikace, telefony, příprava akce)

Agenturní zisk (provize)

Celkem

Celková nabídková cena bez DPH

1) Administrativa (elektronická komunikace s objednatelem, dodavateli a subdodavateli, objednávky drobného občerstvení a doplňkového vybavení, přípravné práce, plánování) před každým veletrhem, překlady a překladatelské 

služby - v případě nutnosti - např. profesní znalost AJ, NJ, IT v obastli elektrikářství a elektroniky)

2) Režie (vedení účetnictví, software, hardware, online programy, registrace, poplatky, domény, webové stránky, běžný chod kanceláře, energie, nájem, internet, datové a telekomunikační služby, bankovní služby a poplatky, tisk a 

tiskové služby, daň z příjmů právnických osob, daň ze zisku, pojištění odpovědnosti)

V položce za uskladnění veletržního stánku je v původní nabídce kalkulováno s dalšími položkami, které nejsou v jiných částech cenové nabídky nikde uvedeny:



Mzdové náklady (mzda, odvody - zdravotní a sociální pojištění, pojištění zaměstnanosti, zpracování mezd a přehledů, cestovní pojištění, cestovní náhrady a diety apod.)

5) Nepředpokládané náklady (PCR testy dle pravidel a zákonů ČR nebo jiných zemí, zajištění upevnění vlajky, kontroly, karanténa v jiné zemi mimo ČR, zrušení veletrhu a s tím spojený ušlý zisk, odmitnutí realizace jiné akce v termínu 

konání veletrhu, který může být následně zrušen)

V položce doprava je zahrnuto:

Doprava (cena PHM v ČR a jiných zemích, přímé vlastnictví automobilů, pneumatiky a přezutí, správa automobilů, povinné a havarijní pojištění, splátkový program a úroky, opravy a pravidelný servis, silniční daň, mýto, mýtné brány, 

dálniční známky v ČR a v tranzitních zemích, trajekt, parkování, stání, vjezdy)

V původní cenové nabídce ze začátku roku 2021 dodavatel neměl předchozí zkušenost a neznal přesné rozměry / velikost skladovaného veletržního stánku - dodavatel se domníval, že cena uvedená v nabídce (ještě před znalostí 

velikosti stánku) bude dostačující a dodavatel tak vyhradil na skladování veletržního stánku část ze svých skladovacích prostor (dle fotografií, které dodavatel získal po ukončení výběrového řízení od předchozího uskladnitele 

předpokládal, že cena je stanovena správně a bude se jednat o cca 50m2 skladových prostor a cena tak odpovídala cca 1/4 celkového nájmu skladovacích prostor, avšak po zjištění, že stánek zabere cca 120 m2 jsme museli cenu pro 

účely výběrového řízení přehodnotit a výrazněji navýšit, jelikož veletržní stánek zabere zhruba 75-80% skladovacích prostor dodavatele, tedy 3/4 skladu), možnost doložit fotografiemi a využít vlastních zkušeností z návštěvy našich 

skladovacích prostor.

Komentář rozdílných cen uskladnění stánku v roce 2021 a v roce 2022:

V položce mzda a mzdové náklady je zahrnuto:

3) Manipulace (drobná / měsíční - nikoliv pravidelná) se stánkem, přípravné stavění stánku (recepce / zázemí), občasné přemísťování, přesuny, vyhledávání a manipulace se stánkem, kontrola stánku - popis stánku, focení stánku, 

doložení stavu stánku, apod.) 

4) Energie a poplatky



1 200,00 Kč         100 120 000,00 Kč       1 200,00 Kč           100

204,00 Kč            100 20 400,00 Kč         306,00 Kč              100

realizace 36 000,00 Kč      140 400,00 Kč       

Jednotková cena
Počet km / osob / hodin 

nebo počet dní 29 129,55 Kč         Jednotková cena
Počet km / osob / hodin nebo 

počet dní

22,00 Kč              300 6 600,00 Kč            32,00 Kč                300

268,00 Kč            5 1 340,00 Kč            285,00 Kč              5

22,00 Kč              722 15 884,00 Kč         32,00 Kč                722

268,00 Kč            9 2 412,00 Kč            285,00 Kč              9

268,00 Kč            2 536,00 Kč               285,00 Kč              2

1 178,78 Kč         2 2 357,55 Kč            1 135,57 Kč           2

Jednotková cena
Počet km / osob / hodin 

nebo počet dní 29 129,55 Kč         Jednotková cena
Počet km / osob / hodin nebo 

počet dní

268,00 Kč            2 536,00 Kč               285,00 Kč              2

22,00 Kč              722 15 884,00 Kč         32,00 Kč                772

268,00 Kč            9 2 412,00 Kč            285,00 Kč              9

22,00 Kč              300 6 600,00 Kč            32,00 Kč                300

268,00 Kč            5 1 340,00 Kč            285,00 Kč              5

1 178,78 Kč         2 2 357,55 Kč            1 135,57 Kč           2

Jednotková cena
Počet km / osob / hodin 

nebo počet dní 65 504,10 Kč         Jednotková cena
Počet km / osob / hodin nebo 

počet dní

268,00 Kč            24 6 432,00 Kč            285,00 Kč              24

30,95 Kč              722 22 345,90 Kč         40,95 Kč                722

268,00 Kč            12 3 216,00 Kč            285,00 Kč              12

1 178,78 Kč         2 2 357,55 Kč            1 135,57 Kč           2

268,00 Kč            60 16 080,00 Kč         285,00 Kč              60

1 000,00 Kč         8 8 000,00 Kč            1 200,00 Kč           8

1 178,78 Kč         8 9 430,20 Kč            1 135,57 Kč           8

Jednotková cena
Počet km / osob / hodin 

nebo počet dní 45 210,55 Kč         Jednotková cena
Počet km / osob / hodin nebo 

počet dní

268,00 Kč            20 5 360,00 Kč            285,00 Kč              20

30,95 Kč              722 22 345,90 Kč         40,95 Kč                772

268,00 Kč            12 3 216,00 Kč            285,00 Kč              12

1 178,78 Kč         2 2 357,55 Kč            1 135,57 Kč           2

1 000,00 Kč         4 4 000,00 Kč            1 200,00 Kč           4

1 178,78 Kč         4 4 715,10 Kč            1 135,57 Kč           4

268,00 Kč            12 3 216,00 Kč            285,00 Kč              12

Jednotková cena
Počet km / osob / hodin 

nebo počet dní 9 407,00 Kč            Jednotková cena
Počet km / osob / hodin nebo 

počet dní

4 921,00 Kč         1 4 921,00 Kč            5 413,00 Kč           1

4 486,00 Kč         1 4 486,00 Kč            4 934,60 Kč           1

Jednotková cena
Počet km / osob / hodin 

nebo počet dní 28 582,92 Kč         Jednotková cena
Počet km / osob / hodin nebo 

počet dní

294,21 Kč            96 28 244,16 Kč         324,00 Kč              96

338,76 Kč            1 338,76 Kč               450,00 Kč              1

Jednotková cena
Počet km / osob / hodin 

nebo počet dní 16 745,00 Kč         Jednotková cena
Počet km / osob / hodin nebo 

počet dní

2 000,00 Kč         1 2 000,00 Kč            2 400,00 Kč           1

2 000,00 Kč         1 2 000,00 Kč            2 400,00 Kč           1

1 000,00 Kč         1 1 000,00 Kč            1 200,00 Kč           1

2 000,00 Kč         1 2 000,00 Kč            2 400,00 Kč           1

Uskladnění výstavního stánku a jeho doprava 2.3.2022 - 28.2.2023

Nabídka pro rok 2021 Nabídka pro rok 2022



50,00 Kč              1 50,00 Kč                 60,00 Kč                1

50,00 Kč              1 50,00 Kč                 60,00 Kč                1

50,00 Kč              1 50,00 Kč                 60,00 Kč                1

100,00 Kč            1 100,00 Kč               120,00 Kč              1

2 000,00 Kč         1 2 000,00 Kč            2 400,00 Kč           1

27,00 Kč              100 2 700,00 Kč            32,40 Kč                100

13,00 Kč              100 1 300,00 Kč            15,60 Kč                100

20,50 Kč              100 2 050,00 Kč            24,60 Kč                100

28,00 Kč              10 280,00 Kč               33,60 Kč                10

28,00 Kč              10 280,00 Kč               33,60 Kč                10

1,50 Kč                 100 150,00 Kč               1,80 Kč                   100

15,00 Kč              3 45,00 Kč                 18,00 Kč                3

20,00 Kč              2 40,00 Kč                 24,00 Kč                2

100,00 Kč            1 100,00 Kč               120,00 Kč              1

100,00 Kč            1 100,00 Kč               120,00 Kč              1

200,00 Kč            1 200,00 Kč               240,00 Kč              1

50,00 Kč              1 50,00 Kč                 60,00 Kč                1

200,00 Kč            1 200,00 Kč               240,00 Kč              1

Jednotková cena
Počet km / osob / hodin 

nebo počet dní 9 198,20 Kč            Jednotková cena
Počet km / osob / hodin nebo 

počet dní

1,50 Kč                 400 600,00 Kč               1,80 Kč                   400

1,50 Kč                 200 300,00 Kč               1,80 Kč                   200

1,51 Kč                 320 483,20 Kč               1,81 Kč                   320

3,00 Kč                 350 1 050,00 Kč            3,60 Kč                   350

50,00 Kč              80 4 000,00 Kč            60,00 Kč                80

8,00 Kč                 120 960,00 Kč               9,60 Kč                   120

30,00 Kč              12 360,00 Kč               36,00 Kč                12

1,50 Kč                 400 600,00 Kč               1,80 Kč                   400

0,20 Kč                 400 80,00 Kč                 0,24 Kč                   400

2,50 Kč                 150 375,00 Kč               3,00 Kč                   150

3,90 Kč                 100 390,00 Kč               4,68 Kč                   100

Jednotková cena
Počet km / osob / hodin 

nebo počet dní
Jednotková cena

Počet km / osob / hodin nebo 

počet dní

285 30

30% 69 872,06 Kč         30%

286 033,93 Kč       

Jednotková cena
Počet km / osob / hodin 

nebo počet dní 66 668,00 Kč         Jednotková cena
Počet km / osob / hodin nebo 

počet dní

22,00 Kč              300 6 600,00 Kč            32,00 Kč                300

268,00 Kč            5 1 340,00 Kč            285,00 Kč              5

22,00 Kč              1972 43 384,00 Kč         32,00 Kč                1972

665,91 Kč            1 665,91 Kč               665,91 Kč              1

268,00 Kč            28 7 504,00 Kč            285,00 Kč              28

268,00 Kč            2 536,00 Kč               285,00 Kč              2

1 226,00 Kč         4 4 904,00 Kč            1 226,00 Kč           4

1 200,00 Kč         2 2 400,00 Kč            1 200,00 Kč           2

Jednotková cena
Počet km / osob / hodin 

nebo počet dní 66 668,00 Kč         Jednotková cena
Počet km / osob / hodin nebo 

počet dní

268,00 Kč            2 536,00 Kč               285,00 Kč              2

22,00 Kč              1972 43 384,00 Kč         32,00 Kč                1972

268,00 Kč            28 7 504,00 Kč            285,00 Kč              28

Nabídka pro rok 2021 Nabídka pro rok 2022

Nabídka pro rok 2022 = Nabídka pro rok 2021 = 



22,00 Kč              300 6 600,00 Kč            32,00 Kč                300

268,00 Kč            5 1 340,00 Kč            285,00 Kč              5

1 226,00 Kč         4 4 904,00 Kč            1 226,00 Kč           4

1 200,00 Kč         2 2 400,00 Kč            1 200,00 Kč           2

Jednotková cena
Počet km / osob / hodin 

nebo počet dní 10 745,00 Kč         Jednotková cena
Počet km / osob / hodin nebo 

počet dní

1 000,00 Kč         1 1 000,00 Kč            1 200,00 Kč           1

50,00 Kč              1 50,00 Kč                 60,00 Kč                1

50,00 Kč              1 50,00 Kč                 60,00 Kč                1

50,00 Kč              1 50,00 Kč                 60,00 Kč                1

100,00 Kč            1 100,00 Kč               120,00 Kč              1

2 000,00 Kč         1 2 000,00 Kč            2 400,00 Kč           1

27,00 Kč              100 2 700,00 Kč            32,40 Kč                100

13,00 Kč              100 1 300,00 Kč            15,60 Kč                100

20,50 Kč              100 2 050,00 Kč            24,60 Kč                100

28,00 Kč              10 280,00 Kč               33,60 Kč                10

28,00 Kč              10 280,00 Kč               33,60 Kč                10

1,50 Kč                 100 150,00 Kč               1,80 Kč                   100

15,00 Kč              3 45,00 Kč                 18,00 Kč                3

20,00 Kč              2 40,00 Kč                 24,00 Kč                2

100,00 Kč            1 100,00 Kč               120,00 Kč              1

100,00 Kč            1 100,00 Kč               120,00 Kč              1

200,00 Kč            1 200,00 Kč               240,00 Kč              1

50,00 Kč              1 50,00 Kč                 60,00 Kč                1

200,00 Kč            1 200,00 Kč               240,00 Kč              1

Jednotková cena
Počet km / osob / hodin 

nebo počet dní 9 198,20 Kč            Jednotková cena
Počet km / osob / hodin nebo 

počet dní

1,50 Kč                 400 600,00 Kč               1,80 Kč                   400

1,50 Kč                 200 300,00 Kč               1,80 Kč                   200

1,51 Kč                 320 483,20 Kč               1,81 Kč                   320

3,00 Kč                 350 1 050,00 Kč            3,60 Kč                   350

50,00 Kč              80 4 000,00 Kč            60,00 Kč                80

8,00 Kč                 120 960,00 Kč               9,60 Kč                   120

30,00 Kč              12 360,00 Kč               36,00 Kč                12

1,50 Kč                 400 600,00 Kč               1,80 Kč                   400

0,20 Kč                 400 80,00 Kč                 0,24 Kč                   400

2,50 Kč                 150 375,00 Kč               3,00 Kč                   150

3,90 Kč                 100 390,00 Kč               4,68 Kč                   100

Jednotková cena
Počet km / osob / hodin 

nebo počet dní
Jednotková cena

Počet km / osob / hodin nebo 

počet dní

285 30

30% 45 983,76 Kč         30%

188 517,96 Kč       

Jednotková cena
Počet km / osob / hodin 

nebo počet dní 104 796,00 Kč       Jednotková cena
Počet km / osob / hodin nebo 

počet dní

16,00 Kč              300 4 800,00 Kč            32,00 Kč                300

268,00 Kč            5 1 340,00 Kč            285,00 Kč              5

16,00 Kč              1404 22 464,00 Kč         32,00 Kč                1404

900,00 Kč            1 900,00 Kč               900,00 Kč              1

8 000,00 Kč         1 8 000,00 Kč            8 000,00 Kč           1

268,00 Kč            20 5 360,00 Kč            285,00 Kč              20

Nabídka pro rok 2021 = Nabídka pro rok 2022 = 

Nabídka pro rok 2021 Nabídka pro rok 2022



800,00 Kč            1 800,00 Kč               1 000,00 Kč           1

268,00 Kč            4 1 072,00 Kč            285,00 Kč              4

1 359,00 Kč         12 16 308,00 Kč         1 314,00 Kč           12

1 800,00 Kč         10 18 000,00 Kč         1 900,00 Kč           10

2 146,00 Kč         12 25 752,00 Kč         2 280,00 Kč           12

Jednotková cena
Počet km / osob / hodin 

nebo počet dní 62 010,00 Kč         Jednotková cena
Počet km / osob / hodin nebo 

počet dní

268,00 Kč            2 536,00 Kč               285,00 Kč              2

16,00 Kč              1404 22 464,00 Kč         32,00 Kč                1404

900,00 Kč            1 900,00 Kč               900,00 Kč              1

8 000,00 Kč         1 8 000,00 Kč            8 000,00 Kč           1

800,00 Kč            1 800,00 Kč               1 000,00 Kč           1

268,00 Kč            4 1 072,00 Kč            285,00 Kč              4

268,00 Kč            20 5 360,00 Kč            285,00 Kč              20

16,00 Kč              300 4 800,00 Kč            32,00 Kč                300

268,00 Kč            5 1 340,00 Kč            285,00 Kč              5

1 359,00 Kč         6 8 154,00 Kč            1 314,00 Kč           6

2 146,00 Kč         4 8 584,00 Kč            1 200,00 Kč           4

Jednotková cena
Počet km / osob / hodin 

nebo počet dní 9 407,00 Kč            Jednotková cena
Počet km / osob / hodin nebo 

počet dní

4 921,00 Kč         1 4 921,00 Kč            

4 486,00 Kč         1 4 486,00 Kč            

Jednotková cena
Počet km / osob / hodin 

nebo počet dní 7 800,00 Kč            Jednotková cena
Počet km / osob / hodin nebo 

počet dní

2 000,00 Kč         1 2 000,00 Kč            

2 000,00 Kč         1 2 000,00 Kč            

2 000,00 Kč         1 2 000,00 Kč            

1 000,00 Kč         1 1 000,00 Kč            1 200,00 Kč           1

50,00 Kč              1 50,00 Kč                 60,00 Kč                1

50,00 Kč              1 50,00 Kč                 60,00 Kč                1

50,00 Kč              1 50,00 Kč                 60,00 Kč                1

120,00 Kč              1

2 400,00 Kč           1

32,40 Kč                100

15,60 Kč                100

24,30 Kč                100

33,60 Kč                10

33,60 Kč                10

1,80 Kč                   100

18,00 Kč                3

24,00 Kč                2

100,00 Kč            1 100,00 Kč               120,00 Kč              1

100,00 Kč            1 100,00 Kč               120,00 Kč              1

200,00 Kč            1 200,00 Kč               240,00 Kč              1

50,00 Kč              1 50,00 Kč                 60,00 Kč                1

200,00 Kč            1 200,00 Kč               240,00 Kč              1

Jednotková cena
Počet km / osob / hodin 

nebo počet dní 1 320,00 Kč            Jednotková cena
Počet km / osob / hodin nebo 

počet dní

1,80 Kč                   400

1,80 Kč                   200

1,81 Kč                   320

3,60 Kč                   350

60,00 Kč                80



8,00 Kč                 120 960,00 Kč               9,60 Kč                   120

30,00 Kč              12 360,00 Kč               36,00 Kč                12

1,80 Kč                   400

0,24 Kč                   400

3,00 Kč                   150

4,68 Kč                   100

Jednotková cena
Počet km / osob / hodin 

nebo počet dní
Jednotková cena

Počet km / osob / hodin nebo 

počet dní

285 30

35 561,00 Kč 30%

realizace 220 894,00 Kč    220 894,00 Kč       

Jednotková cena
Počet km / osob / hodin 

nebo počet dní 43 277,55 Kč         Jednotková cena
Počet km / osob / hodin nebo 

počet dní

22,00 Kč              300 6 600,00 Kč            32,00 Kč                300

268,00 Kč            5 1 340,00 Kč            285,00 Kč              5

22,00 Kč              1292 28 424,00 Kč         32,00 Kč                1292

268,00 Kč            15 4 020,00 Kč            285,00 Kč              15

268,00 Kč            2 536,00 Kč               285,00 Kč              2

1 178,78 Kč         2 2 357,55 Kč            1 135,57 Kč           2

Jednotková cena
Počet km / osob / hodin 

nebo počet dní 43 277,55 Kč         Jednotková cena
Počet km / osob / hodin nebo 

počet dní

268,00 Kč            2 536,00 Kč               285,00 Kč              2

22,00 Kč              1292 28 424,00 Kč         32,00 Kč                1292

268,00 Kč            15 4 020,00 Kč            285,00 Kč              15

22,00 Kč              300 6 600,00 Kč            32,00 Kč                300

268,00 Kč            5 1 340,00 Kč            285,00 Kč              5

1 178,78 Kč         2 2 357,55 Kč            1 135,57 Kč           2

Jednotková cena
Počet km / osob / hodin 

nebo počet dní 85 289,60 Kč         Jednotková cena
Počet km / osob / hodin nebo 

počet dní

268,00 Kč            24 6 432,00 Kč            285,00 Kč              24

30,95 Kč              1292 39 987,40 Kč         40,95 Kč                1292

268,00 Kč            20 5 360,00 Kč            285,00 Kč              20

1 178,78 Kč         2 2 357,55 Kč            1 135,57 Kč           2

268,00 Kč            60 16 080,00 Kč         285,00 Kč              60

1 000,00 Kč         8 8 000,00 Kč            1 200,00 Kč           8

1 178,78 Kč         8 9 430,20 Kč            1 135,57 Kč           8

Jednotková cena
Počet km / osob / hodin 

nebo počet dní 64 996,05 Kč         Jednotková cena
Počet km / osob / hodin nebo 

počet dní

268,00 Kč            20 5 360,00 Kč            285,00 Kč              20

30,95 Kč              1292 39 987,40 Kč         40,95 Kč                1292

268,00 Kč            20 5 360,00 Kč            285,00 Kč              20

1 178,78 Kč         2 2 357,55 Kč            1 135,57 Kč           2

1 000,00 Kč         4 4 000,00 Kč            1 200,00 Kč           4

1 178,78 Kč         4 4 715,10 Kč            1 135,57 Kč           4

268,00 Kč            12 3 216,00 Kč            285,00 Kč              12

Jednotková cena
Počet km / osob / hodin 

nebo počet dní 9 407,00 Kč            Jednotková cena
Počet km / osob / hodin nebo 

počet dní

4 921,00 Kč         1 4 921,00 Kč            5 413,00 Kč           1

4 486,00 Kč         1 4 486,00 Kč            4 934,60 Kč           1

Jednotková cena
Počet km / osob / hodin 

nebo počet dní 35 643,96 Kč         Jednotková cena
Počet km / osob / hodin nebo 

počet dní

294,21 Kč            120 35 305,20 Kč         324,00 Kč              120

338,76 Kč            1 338,76 Kč               450,00 Kč              1

Nabídka pro rok 2022 = 

Nabídka pro rok 2021 Nabídka pro rok 2022



Jednotková cena
Počet km / osob / hodin 

nebo počet dní 16 745,00 Kč         Jednotková cena
Počet km / osob / hodin nebo 

počet dní

2 000,00 Kč         1 2 000,00 Kč            2 400,00 Kč           1

2 000,00 Kč         1 2 000,00 Kč            2 400,00 Kč           1

1 000,00 Kč         1 1 000,00 Kč            1 200,00 Kč           1

2 000,00 Kč         1 2 000,00 Kč            2 400,00 Kč           1

50,00 Kč              1 50,00 Kč                 60,00 Kč                1

50,00 Kč              1 50,00 Kč                 60,00 Kč                1

50,00 Kč              1 50,00 Kč                 60,00 Kč                1

100,00 Kč            1 100,00 Kč               120,00 Kč              1

2 000,00 Kč         1 2 000,00 Kč            2 400,00 Kč           1

27,00 Kč              100 2 700,00 Kč            32,40 Kč                100

13,00 Kč              100 1 300,00 Kč            15,60 Kč                100

20,50 Kč              100 2 050,00 Kč            24,60 Kč                100

28,00 Kč              10 280,00 Kč               33,60 Kč                10

28,00 Kč              10 280,00 Kč               33,60 Kč                10

1,50 Kč                 100 150,00 Kč               1,80 Kč                   100

15,00 Kč              3 45,00 Kč                 18,00 Kč                3

20,00 Kč              2 40,00 Kč                 24,00 Kč                2

100,00 Kč            1 100,00 Kč               120,00 Kč              1

100,00 Kč            1 100,00 Kč               120,00 Kč              1

200,00 Kč            1 200,00 Kč               240,00 Kč              1

50,00 Kč              1 50,00 Kč                 60,00 Kč                1

200,00 Kč            1 200,00 Kč               240,00 Kč              1

Jednotková cena
Počet km / osob / hodin 

nebo počet dní 9 198,20 Kč            Jednotková cena
Počet km / osob / hodin nebo 

počet dní

1,50 Kč                 400 600,00 Kč               1,80 Kč                   400

1,50 Kč                 200 300,00 Kč               1,80 Kč                   200

1,51 Kč                 320 483,20 Kč               1,81 Kč                   320

3,00 Kč                 350 1 050,00 Kč            3,60 Kč                   350

50,00 Kč              80 4 000,00 Kč            60,00 Kč                80

8,00 Kč                 120 960,00 Kč               9,60 Kč                   120

30,00 Kč              12 360,00 Kč               36,00 Kč                12

1,50 Kč                 400 600,00 Kč               1,80 Kč                   400

0,20 Kč                 400 80,00 Kč                 0,24 Kč                   400

2,50 Kč                 150 375,00 Kč               3,00 Kč                   150

3,90 Kč                 100 390,00 Kč               4,68 Kč                   100

Jednotková cena
Počet km / osob / hodin 

nebo počet dní
Jednotková cena

Počet km / osob / hodin nebo 

počet dní

285 30

ztráta 26 165,91 Kč-         30%

realizace 264 924,00 Kč    291 089,91 Kč       

1 137 135,80 Kč    Kompletní nabídka pro rok 2022 = 

Nabídka pro rok 2022 = 

1) Administrativa (elektronická komunikace s objednatelem, dodavateli a subdodavateli, objednávky drobného občerstvení a doplňkového vybavení, přípravné práce, plánování) před každým veletrhem, překlady a překladatelské 

služby - v případě nutnosti - např. profesní znalost AJ, NJ, IT v obastli elektrikářství a elektroniky)

2) Režie (vedení účetnictví, software, hardware, online programy, registrace, poplatky, domény, webové stránky, běžný chod kanceláře, energie, nájem, internet, datové a telekomunikační služby, bankovní služby a poplatky, tisk a 

tiskové služby, daň z příjmů právnických osob, daň ze zisku, pojištění odpovědnosti)

V položce za uskladnění veletržního stánku je v původní nabídce kalkulováno s dalšími položkami, které nejsou v jiných částech cenové nabídky nikde uvedeny:



Mzdové náklady (mzda, odvody - zdravotní a sociální pojištění, pojištění zaměstnanosti, zpracování mezd a přehledů, cestovní pojištění, cestovní náhrady a diety apod.)

5) Nepředpokládané náklady (PCR testy dle pravidel a zákonů ČR nebo jiných zemí, zajištění upevnění vlajky, kontroly, karanténa v jiné zemi mimo ČR, zrušení veletrhu a s tím spojený ušlý zisk, odmitnutí realizace jiné akce v termínu 

konání veletrhu, který může být následně zrušen)

V položce doprava je zahrnuto:

Doprava (cena PHM v ČR a jiných zemích, přímé vlastnictví automobilů, pneumatiky a přezutí, správa automobilů, povinné a havarijní pojištění, splátkový program a úroky, opravy a pravidelný servis, silniční daň, mýto, mýtné brány, 

dálniční známky v ČR a v tranzitních zemích, trajekt, parkování, stání, vjezdy)

V původní cenové nabídce ze začátku roku 2021 dodavatel neměl předchozí zkušenost a neznal přesné rozměry / velikost skladovaného veletržního stánku - dodavatel se domníval, že cena uvedená v nabídce (ještě před znalostí 

velikosti stánku) bude dostačující a dodavatel tak vyhradil na skladování veletržního stánku část ze svých skladovacích prostor (dle fotografií, které dodavatel získal po ukončení výběrového řízení od předchozího uskladnitele 

předpokládal, že cena je stanovena správně a bude se jednat o cca 50m2 skladových prostor a cena tak odpovídala cca 1/4 celkového nájmu skladovacích prostor, avšak po zjištění, že stánek zabere cca 120 m2 jsme museli cenu pro 

účely výběrového řízení přehodnotit a výrazněji navýšit, jelikož veletržní stánek zabere zhruba 75-80% skladovacích prostor dodavatele, tedy 3/4 skladu), možnost doložit fotografiemi a využít vlastních zkušeností z návštěvy našich 

skladovacích prostor.

Komentář rozdílných cen uskladnění stánku v roce 2021 a v roce 2022:

V položce mzda a mzdové náklady je zahrnuto:

3) Manipulace (drobná / měsíční - nikoliv pravidelná) se stánkem, přípravné stavění stánku (recepce / zázemí), občasné přemísťování, přesuny, vyhledávání a manipulace se stánkem, kontrola stánku - popis stánku, focení stánku, 

doložení stavu stánku, apod.) 

4) Energie a poplatky



120 000,00 Kč        0,00%

30 600,00 Kč          50,00%

150 600,00 Kč    

39 535,14 Kč          35,72%

9 600,00 Kč            45,45%

1 425,00 Kč            6,34%

23 104,00 Kč          45,45%

2 565,00 Kč            6,34%

570,00 Kč                6,34%

2 271,14 Kč            -3,67%

41 135,14 Kč          41,21%

570,00 Kč                6,34%

24 704,00 Kč          55,53%

2 565,00 Kč            6,34%

9 600,00 Kč            45,45%

1 425,00 Kč            6,34% Meziroční nárust cen PHM 28.67%

2 271,14 Kč            -3,67% (leden 2021 - leden 2022)

77 881,60 Kč          18,90%

6 840,00 Kč            6,34%

29 565,90 Kč          32,31% Cena za 1 l PHM k 26.2.2021 v ČR 27,92 Kč            

3 420,00 Kč            6,34% Cena za 1 l PHM k 20.12.2021 v ČR 35,36 Kč            

2 271,14 Kč            -3,67% Nárůst dle uvedeného období 26,65%

17 100,00 Kč          6,34%

9 600,00 Kč            20,00%

9 084,56 Kč            -3,67% průměrná mzda 1Q 2021 35 285,00 Kč    

55 766,82 Kč          23,35% průměrná mzda 1Q 2022 37 499,00 Kč    

5 700,00 Kč            6,34%

31 613,40 Kč          41,47%

3 420,00 Kč            6,34%

2 271,14 Kč            -3,67% Cena obvyklá za pronájem 100 -120 Kč/m2

4 800,00 Kč            20,00% Celková plocha veletržního stánku, cca 100 - 120 m2

4 542,28 Kč            -3,67% Celková měsíční cena = 10.000 - 12.000 Kč/měsíc

3 420,00 Kč            6,34% V ceně nejsou započteny energie

10 347,60 Kč          10,00%

5 413,00 Kč            10,00%

4 934,60 Kč            10,00%

31 554,00 Kč          10,39%

31 104,00 Kč          10,13%

450,00 Kč                32,84%

20 094,00 Kč          20,00%

2 400,00 Kč            20,00%

2 400,00 Kč            20,00%

1 200,00 Kč            20,00%

2 400,00 Kč            20,00%

NÁJEMNÉ

MZDA

POHONNÉ HMOTY

https://www.sreality.cz/detail/pronajem/komercni/sklad/pardubice-semtin-

/4118030428#img=6&fullscreen=false

https://www.kurzy.cz/makroekonomika/mzdy/

Příklad ceny pronájmů skladovacích prostor v Pardubicích a blízkém 

okolí

https://www.kurzy.cz/komodity/motorova-nafta-graf-vyvoje-

ceny/?dat_field=26.02.2021&dat_field2=20.12.2021

https://www.sreality.cz/detail/pronajem/komercni/sklad/pardubice-trnova-

podebradska/3456084060#img=0&fullscreen=false

https://www.sreality.cz/detail/pronajem/komercni/sklad/pardubice-semtin-

/2063826268#img=1&fullscreen=false

https://www.sreality.cz/detail/pronajem/komercni/sklad/mikulovice--

/1155034716#img=7&fullscreen=false

Uskladnění výstavního stánku a jeho doprava 2.3.2022 - 28.2.2023

Nabídka pro rok 2022 navýšení %

https://www.sreality.cz/detail/pronajem/komercni/sklad/pardubice-semtin-/4118030428
https://www.sreality.cz/detail/pronajem/komercni/sklad/pardubice-semtin-/4118030428
https://www.kurzy.cz/makroekonomika/mzdy/
https://www.kurzy.cz/komodity/motorova-nafta-graf-vyvoje-ceny/?dat_field=26.02.2021&dat_field2=20.12.2021
https://www.kurzy.cz/komodity/motorova-nafta-graf-vyvoje-ceny/?dat_field=26.02.2021&dat_field2=20.12.2021
https://www.sreality.cz/detail/pronajem/komercni/sklad/pardubice-trnova-podebradska/3456084060
https://www.sreality.cz/detail/pronajem/komercni/sklad/pardubice-trnova-podebradska/3456084060
https://www.sreality.cz/detail/pronajem/komercni/sklad/pardubice-semtin-/2063826268
https://www.sreality.cz/detail/pronajem/komercni/sklad/pardubice-semtin-/2063826268
https://www.sreality.cz/detail/pronajem/komercni/sklad/mikulovice--/1155034716
https://www.sreality.cz/detail/pronajem/komercni/sklad/mikulovice--/1155034716


60,00 Kč                  20,00%

60,00 Kč                  20,00%

60,00 Kč                  20,00% https://www.finance.cz/dane-a-mzda/mzda/cestovni-nahrady/zahranicni-stravne/

120,00 Kč                20,00% Německo 45 euro

2 400,00 Kč            20,00% Itálie 50 euro

3 240,00 Kč            20,00% Velká británie 45 liber

1 560,00 Kč            20,00%

2 460,00 Kč            20,00%

336,00 Kč                20,00%

336,00 Kč                20,00%

180,00 Kč                20,00%

54,00 Kč                  20,00%

48,00 Kč                  20,00%

120,00 Kč                20,00%

120,00 Kč                20,00%

240,00 Kč                20,00%

60,00 Kč                  20,00%

240,00 Kč                20,00%

11 037,84 Kč          20,00%

720,00 Kč                20,00%

360,00 Kč                20,00%

579,84 Kč                20,00%

1 260,00 Kč            20,00%

4 800,00 Kč            20,00%

1 152,00 Kč            20,00%

432,00 Kč                20,00%

720,00 Kč                20,00%

96,00 Kč                  20,00%

450,00 Kč                20,00%

468,00 Kč                20,00%

8 550,00 Kč            

8 550,00 Kč            

88 770,64 Kč          

384 672,78 Kč        34,49%

89 983,00 Kč          34,97%

9 600,00 Kč            45,45%

1 425,00 Kč            6,34%

63 104,00 Kč          45,45%

665,91 Kč                0,00%

7 980,00 Kč            6,34%

570,00 Kč                6,34%

4 904,00 Kč            0,00%

2 400,00 Kč            0,00%

89 983,00 Kč          34,97%

570,00 Kč                6,34%

63 104,00 Kč          45,45%

7 980,00 Kč            6,34%

Cestovní náhrada (stravné) 2 osoby dle platných zákonů ČR

Nabídka pro rok 2022 navýšení %

https://www.finance.cz/dane-a-mzda/mzda/cestovni-nahrady/zahranicni-stravne/


9 600,00 Kč            45,45%

1 425,00 Kč            6,34%

4 904,00 Kč            0,00%

2 400,00 Kč            0,00%

12 894,00 Kč          20,00%

1 200,00 Kč            20,00%

60,00 Kč                  20,00%

60,00 Kč                  20,00%

60,00 Kč                  20,00%

120,00 Kč                20,00%

2 400,00 Kč            20,00%

3 240,00 Kč            20,00%

1 560,00 Kč            20,00%

2 460,00 Kč            20,00%

336,00 Kč                20,00%

336,00 Kč                20,00%

180,00 Kč                20,00%

54,00 Kč                  20,00%

48,00 Kč                  20,00%

120,00 Kč                20,00%

120,00 Kč                20,00%

240,00 Kč                20,00%

60,00 Kč                  20,00%

240,00 Kč                20,00%

11 037,84 Kč          20,00%

720,00 Kč                20,00%

360,00 Kč                20,00%

579,84 Kč                20,00%

1 260,00 Kč            20,00%

4 800,00 Kč            20,00%

1 152,00 Kč            20,00%

432,00 Kč                20,00%

720,00 Kč                20,00%

96,00 Kč                  20,00%

450,00 Kč                20,00%

468,00 Kč                20,00%

8 550,00 Kč            

8 550,00 Kč            

63 734,35 Kč          

276 182,19 Kč        46,50%

134 821,00 Kč        28,65%

9 600,00 Kč            100,00%

1 425,00 Kč            6,34%

44 928,00 Kč          100,00%

900,00 Kč                0,00%

8 000,00 Kč            0,00%

5 700,00 Kč            6,34%

Nabídka pro rok 2022 navýšení %



1 000,00 Kč            25,00%

1 140,00 Kč            6,34%

15 768,00 Kč          -3,31%

19 000,00 Kč          5,56%

27 360,00 Kč          6,24%

85 807,00 Kč          38,38%

570,00 Kč                6,34%

44 928,00 Kč          100,00%

900,00 Kč                0,00%

8 000,00 Kč            0,00%

1 000,00 Kč            25,00%

1 140,00 Kč            6,34%

5 700,00 Kč            6,34%

9 600,00 Kč            100,00%

1 425,00 Kč            6,34%

7 884,00 Kč            -3,31%

4 800,00 Kč            -44,08%

12 864,00 Kč          64,92%

1 200,00 Kč            20,00%

60,00 Kč                  20,00%

60,00 Kč                  20,00%

60,00 Kč                  20,00%

120,00 Kč                

2 400,00 Kč            

3 240,00 Kč            

1 560,00 Kč            

2 430,00 Kč            

336,00 Kč                

336,00 Kč                

180,00 Kč                

54,00 Kč                  

48,00 Kč                  

120,00 Kč                20,00%

120,00 Kč                20,00%

240,00 Kč                20,00%

60,00 Kč                  20,00%

240,00 Kč                20,00%

11 037,20 Kč          736,15%

720,00 Kč                

360,00 Kč                

579,20 Kč                

1 260,00 Kč            

4 800,00 Kč            



1 152,00 Kč            20,00%

432,00 Kč                20,00%

720,00 Kč                

96,00 Kč                  

450,00 Kč                

468,00 Kč                

8 550,00 Kč            

8 550,00 Kč            

75 923,76 Kč          

329 002,96 Kč        48,94%

59 485,14 Kč          37,45%

9 600,00 Kč            45,45%

1 425,00 Kč            6,34%

41 344,00 Kč          45,45%

4 275,00 Kč            6,34%

570,00 Kč                6,34%

2 271,14 Kč            -3,67%

59 485,14 Kč          37,45%

570,00 Kč                6,34%

41 344,00 Kč          45,45%

4 275,00 Kč            6,34%

9 600,00 Kč            45,45%

1 425,00 Kč            6,34%

2 271,14 Kč            -3,67%

103 503,10 Kč        21,35%

6 840,00 Kč            6,34%

52 907,40 Kč          32,31%

5 700,00 Kč            6,34%

2 271,14 Kč            -3,67%

17 100,00 Kč          6,34%

9 600,00 Kč            20,00%

9 084,56 Kč            -3,67%

79 340,82 Kč          22,07%

5 700,00 Kč            6,34%

52 907,40 Kč          32,31%

5 700,00 Kč            6,34%

2 271,14 Kč            -3,67%

4 800,00 Kč            20,00%

4 542,28 Kč            -3,67%

3 420,00 Kč            6,34%

10 347,60 Kč          10,00%

5 413,00 Kč            10,00%

4 934,60 Kč            10,00%

39 330,00 Kč          10,34%

38 880,00 Kč          10,13%

450,00 Kč                32,84%

Nabídka pro rok 2022 navýšení %



20 094,00 Kč          20,00%

2 400,00 Kč            20,00%

2 400,00 Kč            20,00%

1 200,00 Kč            20,00%

2 400,00 Kč            20,00%

60,00 Kč                  20,00%

60,00 Kč                  20,00%

60,00 Kč                  20,00%

120,00 Kč                20,00%

2 400,00 Kč            20,00%

3 240,00 Kč            20,00%

1 560,00 Kč            20,00%

2 460,00 Kč            20,00%

336,00 Kč                20,00%

336,00 Kč                20,00%

180,00 Kč                20,00%

54,00 Kč                  20,00%

48,00 Kč                  20,00%

120,00 Kč                20,00%

120,00 Kč                20,00%

240,00 Kč                20,00%

60,00 Kč                  20,00%

240,00 Kč                20,00%

11 037,84 Kč          20,00%

720,00 Kč                20,00%

360,00 Kč                20,00%

579,84 Kč                20,00%

1 260,00 Kč            20,00%

4 800,00 Kč            20,00%

1 152,00 Kč            20,00%

432,00 Kč                20,00%

720,00 Kč                20,00%

96,00 Kč                  20,00%

450,00 Kč                20,00%

468,00 Kč                20,00%

8 550,00 Kč            

8 550,00 Kč            

117 352,09 Kč        

508 525,73 Kč        74,70%

1 648 983,67 Kč    45,01% Celkové navýšení

1) Administrativa (elektronická komunikace s objednatelem, dodavateli a subdodavateli, objednávky drobného občerstvení a doplňkového vybavení, přípravné práce, plánování) před každým veletrhem, překlady a překladatelské 

služby - v případě nutnosti - např. profesní znalost AJ, NJ, IT v obastli elektrikářství a elektroniky)

2) Režie (vedení účetnictví, software, hardware, online programy, registrace, poplatky, domény, webové stránky, běžný chod kanceláře, energie, nájem, internet, datové a telekomunikační služby, bankovní služby a poplatky, tisk a 

tiskové služby, daň z příjmů právnických osob, daň ze zisku, pojištění odpovědnosti)

V položce za uskladnění veletržního stánku je v původní nabídce kalkulováno s dalšími položkami, které nejsou v jiných částech cenové nabídky nikde uvedeny:



Mzdové náklady (mzda, odvody - zdravotní a sociální pojištění, pojištění zaměstnanosti, zpracování mezd a přehledů, cestovní pojištění, cestovní náhrady a diety apod.)

5) Nepředpokládané náklady (PCR testy dle pravidel a zákonů ČR nebo jiných zemí, zajištění upevnění vlajky, kontroly, karanténa v jiné zemi mimo ČR, zrušení veletrhu a s tím spojený ušlý zisk, odmitnutí realizace jiné akce v termínu 

konání veletrhu, který může být následně zrušen)

V položce doprava je zahrnuto:

Doprava (cena PHM v ČR a jiných zemích, přímé vlastnictví automobilů, pneumatiky a přezutí, správa automobilů, povinné a havarijní pojištění, splátkový program a úroky, opravy a pravidelný servis, silniční daň, mýto, mýtné brány, 

dálniční známky v ČR a v tranzitních zemích, trajekt, parkování, stání, vjezdy)

V původní cenové nabídce ze začátku roku 2021 dodavatel neměl předchozí zkušenost a neznal přesné rozměry / velikost skladovaného veletržního stánku - dodavatel se domníval, že cena uvedená v nabídce (ještě před znalostí 

velikosti stánku) bude dostačující a dodavatel tak vyhradil na skladování veletržního stánku část ze svých skladovacích prostor (dle fotografií, které dodavatel získal po ukončení výběrového řízení od předchozího uskladnitele 

předpokládal, že cena je stanovena správně a bude se jednat o cca 50m2 skladových prostor a cena tak odpovídala cca 1/4 celkového nájmu skladovacích prostor, avšak po zjištění, že stánek zabere cca 120 m2 jsme museli cenu pro 

účely výběrového řízení přehodnotit a výrazněji navýšit, jelikož veletržní stánek zabere zhruba 75-80% skladovacích prostor dodavatele, tedy 3/4 skladu), možnost doložit fotografiemi a využít vlastních zkušeností z návštěvy našich 

skladovacích prostor.

Komentář rozdílných cen uskladnění stánku v roce 2021 a v roce 2022:

V položce mzda a mzdové náklady je zahrnuto:

3) Manipulace (drobná / měsíční - nikoliv pravidelná) se stánkem, přípravné stavění stánku (recepce / zázemí), občasné přemísťování, přesuny, vyhledávání a manipulace se stánkem, kontrola stánku - popis stánku, focení stánku, 

doložení stavu stánku, apod.) 

4) Energie a poplatky



/1 litr

/1 litr

6,27%

NÁJEMNÉ

MZDA

POHONNÉ HMOTY

https://www.sreality.cz/detail/pronajem/komercni/sklad/pardubice-semtin-

/4118030428#img=6&fullscreen=false

https://www.kurzy.cz/makroekonomika/mzdy/

Příklad ceny pronájmů skladovacích prostor v Pardubicích a blízkém 

okolí

https://www.kurzy.cz/komodity/motorova-nafta-graf-vyvoje-

ceny/?dat_field=26.02.2021&dat_field2=20.12.2021

https://www.sreality.cz/detail/pronajem/komercni/sklad/pardubice-trnova-

podebradska/3456084060#img=0&fullscreen=false

https://www.sreality.cz/detail/pronajem/komercni/sklad/pardubice-semtin-

/2063826268#img=1&fullscreen=false

https://www.sreality.cz/detail/pronajem/komercni/sklad/mikulovice--

/1155034716#img=7&fullscreen=false



https://www.finance.cz/dane-a-mzda/mzda/cestovni-nahrady/zahranicni-stravne/

Cestovní náhrada (stravné) 2 osoby dle platných zákonů ČR


